
Hrnec na vaření vína 
 
Zařízení je slouží k ohřevu a udržování teplých nápojů (víno, čaj, horká voda). 
Umožňuje ohřát nápoj na teplotu cca 90°C nebo již uvařený nápoj udržovat při stálé 
teplotě. 
 
Objem:  20l 
Průměr:  270 mm 
Výška: 610 mm 
Napětí:  230V/50Hz 
Výkon:   2,0kW 
 
Před použitím: 
 

1. Tento návod se důkladně přečtěte a uschovejte pro budoucí potřeby. 
Neuvádějte zařízení do provozu, pokud je kabel poškozen nebo pokud 
zařízení nefunguje tak, jak by mělo nebo je jakkoli poškozeno. Dopravte 
zařízení do nejbližšího autorizovaného servisu pro kontrolu, opravu nebo 
nastavení. 

 
Závka a kabel zařízení nesmí vykazovat žádné známky poškození. V opačném 
případě kontaktujte příslušné servisní oddělení. 
 
 
Bezpečnostní pokyny: 
 
Tento výrobek odpovídá všem bezpečnostním předpisům. Při práci se zařízením 
dodržujte všechny instrukce uvedené v tomto návodě. 
 
 
Instalace: 
 

- Umístěte zařízení na stabilní plochu 
- Ujistěte se že:  1. zásuvka není poškozená 
                              2. se kabel nedotýká ostrých hran nebo horkých ploch 

3. kabel nevisí přes hranu stolu nebo pultu a zabraňte jeho    
    kontaktu s horkými povrchy. 

- Zásuvka musí být v blízkosti zařízení kvůli rychlému odpojení v případě 
nebezpečí 

- Neuvádějte zařízení do provozu, pokud je kabel poškozen nebo pokud 
zařízení nefunguje tak, jak by mělo nebo je jakkoli poškozeno. Dopravte 
zařízení do nejbližšího autorizovaného servisu pro kontrolu, opravu nebo 
nastavení. 

- Zařízení používejte pouze za účelem, pro který bylo vyrobeno. Nikdy nelejte 
do hrnce tekutiny, které nejsou určeny k pití 

- Neumisťujte zařízení na nebo v blízkosti chemikálií, vznětlivých materiálů, 
plynových nebo elektrických hořáků, na povrch kamen nebo do trouby 

- Nepracujte se zařízením v nevětraných místnostech 
- Síťové napětí musí odpovídat hodnotě napětí uvedené na technickém štítku 
- Před každým čištěním odpojte zařízení ze sítě 



- Nepoužívejte na čištění abrasivní prostředky nebo tlakovou vodu 
- Jestliže vyteče tekutina z hrnce, ihned vytřete zařízení dosucha 
- Nenechávejte zařízení bez dozoru  
- Přesvědčte se, že nedošlo k přetečení tekutiny, poněvadž by mohlo dojít ke 

zkratu elektronického ovládání nebo k poranění obsluhy 
Důležité: 
 
Veškeré nekvalifikované práce spojené s instalací nebo úpravami mohou vést 
k poškození zařízení a úrazům. Při výměně poškozených částí používejte jen 
originální náhradní díly. 
 
 
Teplo vychází z topného tělesa umístěného ve spodní části hrnce, kde se nachází 
také termostat a teplotní čidlo.  
 
Doba ohřevu závisí na množství zahřívaného nápoje. Po dosažení nastavené teploty 
se termostat automaticky vypne. V případě poklesu teploty nápoje pod nastavenou 
hodnotu se termostat automaticky zapne a nápoj je udržován na nastavené teplotě. 
 
Funkce: 
 

- Otočte termostatem s červenou tečkou co nejvíce doleva 
- Zastrčte kabel do zásuvky (rozsvítí se zelená kontrolka) 
- Nalejte do hrnce nápoj (minimálně 2l) 
- Otočte termostatem s červenou tečkou doprava a nastavte požadovanou 

teplotu (rozsvítí se oranžová kontrolka). Po dosažení nastavené teploty se 
oranžová kontrolka vypne a rozsvítí se zelená kontrolka (režim ohřevu). 

- Teplota je variabilní, pohybuje se mezi 30 °C – 90°C 
- Pro vypouštění tekutiny zatlačte páčku kohoutu směrem dolů  
- V nádobě zůstává cca 1l vody. Jestliže chcete zmenšit množství vody 

v nádobě, opatrně hrnec nakloňte a část tekutiny vylejte. 
 

Manipulace s výpustným kohoutem může jít zpočátku ztuha, ale po určité době 
používání se zlepší 
Při provozu může teplota povrchu zařízení dosáhnout teploty uvnitř zařízení 
V případě, že zařízení nepoužíváte zkontrolujte, zda je termostat nastavevn co 
nejvíce doleva, vytáhněte kabel ze zásuvky a nechte vytéct tekutinu. Nádobu 
vyčistěte až zařízení ochládne. 
 
Poznámka: 
 
Zařízení je chráněno proti přehřátí bezpečnostním spínačem. Ten zajistí v případě 
přehřátí automatické vypnutí zařízení. 
 
V takovém případě postupujte následovně: 
 

- vytáhněte kabel ze zásuvky 
- nechte vytéct nápoj 
- nechte zařízení vychladnout 



- jakmile je zařízení vychlazeno, stiskněte tlačítko RESET (umístěno ze na dně 
nádoby ze spodní strany) 

- za podmínky, že zařízení nepracuje správně, kontaktujte servisní středisko 
 
Zařízení smí opravovat pouze kvalifikovaná osoba. 
 
Čištění a údržba 
 

1. Vypněte zaŕízení a odpojte ze zásuvky 
2. Povrch očistěte vlhkým hadříkem. Pro větší nečistoty použijte jemný čistící 

prostředek. 
!!! Nepoužívejte agresivní spreje, detergenty, ani drátěnku. Mohlo by dojít 
k poškození povrchu zařízení. 

3. Neumývejte zařízení tlakovou vodou 
4. Zabraňte ponoření hrnce do vody 
5. Na čištění nepoužívejte vznětlivé detergenty. Mohlo by dojít k  poškození 

zařízení a poraněním obsluhy. 
6. Při čištění ventilu jej musíte nejdříve odšroubovat (povolte matici z vnitřní 

strany hrnce). Poté odšroubujte kohout a páčku a vyčistěte uvnitř. Pamatujte 
si, v jakém pořadí jsou uvnitř kohoutu jednotlivá těsnění uložena. Po 
našroubování vyzkoušejte, zda s páčkou lehce manipuluje. 

 


